[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 г.                                                                                                     № 269
Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

на территории муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»
В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению, реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации от 02.04.2019 № 316 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                       М.А. Крылов

Приложение к постановлению Администрации МО ГП

«Город Малоярославец»
от « 15 » 03. 2021г. № 269
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»
	Рег. №

маршрута (далее-м-та) п/п
	Поряд.
№

м-та
	Наименование

м-та
	Наименование промежуточных

остановочных пунктов
	Наименование улиц
	Протяженность, регулярность, периодичность
м-та
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярныхперевозок
	Данные о транспортных средствах
	Дата начала осуществления рег. перевозок
	Наименование

перевозчика
	Юридический

адрес

пере-

возчика

	Вид
	Класс/вместимость
	Макс.

кол-во тр.

средств
	Экологический класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1
	Больница – Лагерь «Дружба»
	Больница -– пл. Жукова - ж/д Вокзал - Лагерь «Дружба»(Чуриково)
	ул. Чистовича;

ул. Подольских Курсантов;
ул. Калужская;

ул. Ленина;

ул. Гагарина;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. В.Петрова;

ул. Московская;
ул. Маяковского;

ул. Раевского;

ул. Мичурина; ул. Циолковского.
	8000/м.

Круглогодичный, ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Автобус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	3
	любой
	2021
	По результатам открытого конкурса

на право осуществления регулярных перевозок

 по нерегулируемым тарифам

	2
	2
	Больница – ГазСервис (через микрорайон Маклино)
	Больница - Гимназия «Маклино» - пл. Жукова - ж/д Вокзал - ГазСервис
	ул. Чистовича;

ул. Подольских Курсантов;

ул. Радищева;

ул. Российских Газовиков;

ул. Чернышевского;

ул. Калужская;

ул. Ленина;

ул. Гагарина;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. В.Петрова;

ул. Московская.
	10500/м Круглогодичный, ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Автобус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	2
	любой
	2021
	По результатам открытого конкурса

на право осуществления регулярных перевозок

 по нерегулируемым тарифам

	3
	3

	Больница-Институт (Водокачка)
	Больница – пл. Жукова – ж/д Вокзал - Институт (Водокачка)
	ул. Чистовича;

 ул. Подольских Курсантов;

ул. Калужская;

ул. Ленина;

ул. Гагарина;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. В.Петрова;

ул. Московская ул. Коммунистическая
	7500/м Круглогодичный, ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Автобус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	2
	любой
	2021
	По результатам открытого конкурса

на право осуществления регулярных перевозок

 по нерегулируемым тарифам

	4
	4
	Больница-Лагерь «Дружба»  (через микрорайон Маклино»
	Больница – Гимназия «Маклино» - ж/д Вокзал - Лагерь «Дружба»(Чуриково)
	ул. Чистовича;

ул. Подольских курсантов;

ул. Радищева;

ул. Российских газовиков;

ул. Чернышевского;

ул. Калужская;

ул. Ленина;

ул. Гагарина;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. В.Петрова;

ул. Московская

ул. Маяковского;

ул. Раевского;

ул. Мичурина; ул. Циолковского.
	10400/м Круглогодичный, ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Авто-

бус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	2
	любой
	2021
	По результатам открытого конкурса

на право осуществления регулярных перевозок

 по нерегулируемым тарифам

	5
	5
	Больница-Лагерь «Дружба»  (через ул. Комсомольская)
	Больница -«Развилка»- ул. Комсомольская - ж/д Вокзал- Лагерь «Дружба»(Чуриково)
	ул. Чистовича ул. Подольских Курсантов;

ул. Комсомольская;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. Московская

Чуриково

	10000/м Круглогодичный, ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Автобус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	3
	любой
	2019
	ИП Леонов А.В.
	г. Малоярославец

	6
	6

	Больница-Кирпичный (через микрорайон Маклино)
	Больница – Гимназия «Маклино» -МОПАЗ- ж/д Вокзал- Завокзальный район (Кирпичный)
	ул. Чистовича;

ул. Подольских курсантов;

ул. Радищева;

ул. Российских газовиков;

ул. Чернышевского;

ул. Калужская;

ул. Ленина;

ул. Гагарина;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. В.Петрова;

ул. Московская;

ул. Энтузиастов; ул. Мирная.

	10500/м Круглогодичный,

ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Автобус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	2
	любой
	2021
	По результатам открытого конкурса

на право осуществления регулярных перевозок

 по нерегулируемым тарифам

	7
	7

	Больница - Пластмассовый Завод (Дачи Заря)
	Больница - ж/д Вокзал – Пластмас.завод
	ул. Чистовича;

ул. Подольских Курсантов;

ул. Калужская;

ул. Ленина;

ул. Гагарина;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. В.Петрова;

ул. Московская; ул. Заречная.

	12600/м Круглогодичный, ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Автобус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	2
	любой
	2021
	По результатам открытого конкурса

на право осуществления регулярных перевозок

 по нерегулируемым тарифам

	8
	8

	Больница - СНТ Восход
	Больница - ж/д Вокзал - СНТ Восход
	ул. Чистовича;

ул. Подольских Курсантов;

ул. Калужская;

ул. Ленина;

ул. Гагарина;

ул. 17 Стрелковой Дивизии;

ул. В.Петрова;

ул. Московская; ул. Энтузиастов.
	9000/м Круглогодичный, ежедневно
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные

перевозки

по нерегулируемым

тарифам
	Автобус
	А-М2, М3/ более 8 мест
	1
	любой
	2021
	По результатам открытого конкурса

на право осуществления регулярных перевозок

 по нерегулируемым тарифам